
 
 

Szczecin, dnia 13.09.2023 r.  

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  
i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) pn.: DOSTAWA SPRZĘTU DO 
PRZYGOTOWYWANIA PRÓBEK I OZNACZANIA METALI  
Nr postępowania: 272.6.2023 
 

Część nr 1 

Zestaw spektrometru ASA z atomizacją płomieniową  
i elektrotermiczną (piec grafitowy) oraz przystawką do generacji wodorków/  

zimnych par rtęci z PC i oprogramowanie 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie części nr 1 – Zestaw spektrometru ASA z atomizacją 
płomieniową i elektrotermiczną (piec grafitowy) oraz przystawką do generacji wodorków/ zimnych 
par rtęci z PC i oprogramowanie, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 
Wykonawcę: 

 
Altium International Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę punktów tj. 96 pkt obliczoną zgodnie  
z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i zaoferował przedmiot zamówienia zgodny 
z SWZ.  
 
Poniżej zestawienie i ocena oferty.  

 

 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Łączna liczba punktów: 96 pkt 

Cena  

(zł brutto) 

Cena (60) 

(liczba 

punktów) 

Parametry techniczne 

Parametry techniczne 

(40) (liczba punktów) 

Altium International  
Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303, 02-785 
Warszawa 

 

538 740,00 zł 60 pkt 
Parametry wskazane w 

ofercie (36 pkt) 
36 pkt 



 
 

Część nr 2 – Analizator rtęci z wyposażeniem 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie części nr 2 – Analizator rtęci z wyposażeniem jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
Spectro-Lab Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie  
z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i zaoferował przedmiot zamówienia zgodny 
z SWZ.  
 
Poniżej zestawienie i ocena oferty.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Łączna liczba punktów: 100 pkt 

Cena  

(zł brutto) 

Cena (60) 

(liczba 

punktów) 

Parametry techniczne 

Parametry techniczne 

(40) (liczba punktów) 

Spectro-Lab Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 100/102, 

05-092 Łomianki 
 

206 947,50 zł 60 pkt 
Parametry wskazane w 

ofercie (40 pkt) 
40 pkt 



 
 

Część nr 3 - Mineralizator mikrofalowy  

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 253 ust. 2  ustawy Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie części nr 3 – Mineralizator mikrofalowy jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
Spectro-Lab Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie  
z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i zaoferował przedmiot zamówienia zgodny 
z SWZ.  
 
Poniżej zestawienie i ocena oferty.  

 
 
 

____________________ 
 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Łączna liczba punktów: 100 pkt 

Cena  

(zł brutto) 

Cena (60) 

(liczba 

punktów) 

Parametry techniczne 

Parametry techniczne 

(40) (liczba punktów) 

Spectro-Lab Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 100/102, 

05-092 Łomianki 
 

200 490,00 zł 60 pkt 
Parametry wskazane w 

ofercie (40 pkt) 
40 pkt 


		2023-09-13T11:44:53+0200




